
 

 

 Değerli Üyelerimiz, 
 

TÜREB’in 4 Mayıs 2016 tarihinde Ankara’da düzenlediği Türkiye Rüzgar Enerjisi Sektör Toplantısı 

(TÜRES 2016/2)’nda şifahen ve sonrasında yazılı olarak, yakın zamanda gerçekleşen ve önümüzdeki 

dönemde gerçekleşmesi muhtemel mevzuat değişiklikleri sebebiyle sektörümüzün içinde bulunduğu 

sıkıntılar ayrıntılı bir şekilde kamu yetkililerine aktarılmıştır. Toplantıda Enerji ve Tabii Kaynaklar 

Bakanlığı Müsteşarı Sayın Fatih DÖNMEZ tarafından TÜREB’den Türkiye’deki rüzgar enerji sektörüne 

ilişkin aşağıda belirtilen kapsamda bir çalışma yapılması ve bu çalışmanın 1 Ekim 2016 tarihine kadar 

sunulması talep edilmiştir.  

 

Çalışma Talebi Kapsamı: 

1- Mevcut durumda önümüzdeki 5 yıl içerisinde rüzgar enerjisini nerede görüyorsunuz? 

2- Hedeflerin gerçekleşmemesinde temel sorunlar nelerdir? 

3- Hedefleri gerçekleştirmek için temel strateji ne olmalıdır? 

4- Kurulu güç artış tahmini, hangi bölgede ne kadar yatırım yapılacak ve buna ilişkin bir master 

plan hazırlanması 

5- Rüzgar Enerjisi Santrali (RES)’lerin sisteme entegrasyonu için sistem altyapısını hazırlanması 

için öneriler nelerdir? 

6- RES yatırımlarında inşaat öncesi izin süreleri nasıl kısaltılabilir? 

7- RES yatırımlarının yapılması için destek mekanizmalarının nasıl olması gerekiyor? Destek 

mekanizmalarının tüketiciye etkisi ne olacak? 

8- RES yatırımlarının ülke ekonomisine ve istihdama katkısı nelerdir? 

 

Sayın Müsteşarımızın talebinden hareketle, sektörün içinde bulunduğu durumu etkin bir şekilde 

aktarabilmek, öngörülebilir ve sürdürülebilir yatırım ortamının sağlanmasına zemin hazırlamak 

amacıyla oldukça kapsamlı bir rüzgar enerjisi strateji raporu TÜREB tarafından hazırlanması için 

çalışmalara başlanmıştır. Çalışma kapsamında hem sektörün mevcut durumunun tüm dinamikleriyle 

(piyasa yapısı, şebeke altyapısı, destekleme mekanizması, mevzuat) birlikte ortaya konması hem de 

sürdürülebilir yatırım ortamının sağlanması amacıyla tespit edilen problemlerin en iyi uygulama 

örneklerinin taranarak çözüm önerileriyle birlikte etkin bir şekilde aktarılması hedeflenmektedir. 

Raporda, matematiksel çalışmalar ile hem mevcut yapının hem de en iyi uygulama örneklerince 

hazırlanacak senaryolar üzerinden alternatif yapı önerilerinin sektöre ve ekonomiye katkısı ile 

maliyetlerine yer verilecektir. 

 

Bu amaca yönelik 26 Mayıs 2016 tarihinde yapılan TÜREB Yönetim Kurulu Toplantısında Türkiye 

Rüzgar Enerjisi Master Plan (TÜREMAP) hazırlanması amacıyla Komisyon oluşturulmasına karar 

verilmiştir. TÜREMAP hazırlanmasına yönelik uluslararası profesyonel danışmanlık şirketlerinden 

teklif toplama aşamasına gelinmiştir. Proje aşamaları hakkında siz değerli üyelerimize ilerleyen 

süreçte sürekli bilgilendirme yapılacaktır. 

 



 

 

Sektörümüzün kendini daha iyi ifade edebilmesi açısından bir fırsat olarak gördüğümüz bu 

çalışmanın rakamsal açıdan zengin, detaylı ve etkileyici olarak hazırlanabilmesi için bütün 

üyelerimizin desteğine ihtiyaç duymaktayız. Üyelerimizden bu konuya hassasiyet göstermelerini ve 

paydaşlarımızla önümüzdeki dönemde yapacağımız toplantılara azami ölçüde katılım ve katkı 

sağlamalarını rica ederiz. 

 

Saygılarımızla, 

TÜRKİYE RÜZGAR ENERJİSİ BİRLİĞİ 


